
 

 
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 30. 4. 2021 

 
ZADAVATEL: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola 
                         s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197 
Sídlem:  Masarykova 197, 284 01 Kutná Hora 
IČO:   61924059 
Zastoupená: Ing. Josefem Tremlem, ředitelem příspěvkové organizace 

 

  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Nákup ICT vybavení“ – VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora 
 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“). 

 

Zadavatel obdržel dne 27. 4. 2021 a 29. 4. 2021 níže uvedené dotazy účastníka. Tyto dotazy byly 
doručeny již po lhůtě ale i přesto se zadavatel rozhodl na ně odpovědět, a poskytuje následující 
vysvětlení: 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Dobrý den, prosíme o upřesnění zadávací dokumentace. V části A - požadujete Tablet 11" u kterého v 
požadavku uvádíte požadavek na možnost integrace do Apple School Manager. Dle našich informací, 
aby byla integrace možná, musí zařízení dodávat napřímo na zákazníka apple ARP partner. Pokud by 
to dodala jiná firma, tak integrace do apple school managera již není možná. Těchto ARP partnerů je v 
republice pouze několik a jedná se většinou o specialisty zaměřené pouze na apple produkty, zde je 
ale otázka, zda jsou tyto firmy vůbec schopné zpracovat komplexní nabídku zaměřenou na více typu 
produktů. Domníváme se tedy, že tento požadavek může splnit pouze velmi úzký okruh firem na trhu a 
obáváme se, že bude omezena možnost soutěže. Prosíme zadavatele o odebrání tohoto požadavku, 
tak aby byla možná účast širšího okruhu dodavatelů. 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel se nedomnívá, že dodávku tabletů, které budou integrovány do Apple School Manageruby 
by nemohl dodat jakýkoliv dodavatel. Apple School Manager je jednoduchý webový portál pro IT 
administrátory. Zařízení si připojí zadavatel sám. 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Dobrý den, 
prosíme o vysvětlení k části B. Požadujete Televizi LCD LED s podsvícením s třídou energetické 
účinnosti A. S platností od 1.3.2021 došlo ke změně značení energetické třídy u TV, je zrušeno 
označení A, A+, A++ apod. a nyní je značeno A-G. Televize dosahují energetické účinnosti obvykle 
kategorie F-G. Prosíme o odebrání tohoto požadavku jelikož může dodavatele dost poplést vzhledem 
k probíhajícím změnám značení a zpětně prakticky nelze dohledat jaké by bylo značení dle starší 
normy. Na funkci TV nemá tento parametr vliv. Dále u TV požadujete odezvu 5ms. U TV odezva(input 
lag) není obvykle uváděna a žádná tv na trhu rozhodně nedosahuje 5ms (43" 4k). Odezvy (input lag) 
se u těchto tv obvykle pohybují 50-80ms a při game modu okolo 20ms. Výrobce tyto údaje ale 
neuvádí, jsou dohledatelné pouze na různých recenzních webech. Prosíme o odebrání požadavku na 
odezvu TV. Pro zamýšlenou funkci zadavateli bohatě stačí aby TV disponovala Game modem, který 
požaduje. 
 
 
 
 
 



 

 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel vyhovuje dotazu a upravuje specifikaci v části B - Workstation – virtuální realita, položku 
televize takto: 
 
Televize: 
Typ: LCD s LED podsvícením 
Úhlopříčka: min. 43" (109,22 cm) 
Rozlišení: 3840 × 2160bodů 
Obnovovací frekvence: 50/60 Hz 
Typ tuneru DVB-T2 HEVC, DVB-S2, DVB-C 
Multimediální funkce Herní režim (GAME MODE), Přehrávání z USB, 
SMART funkce HbbTV, Chytrý ovladač, Ovládání hlasem, Webový prohlížeč 
Bezdrátové připojení WiFi, Bluetooth, Párování s mobilním zařízením, Apple AirPlay 2, DLNA,  
HDMI 3 ×, USB 2 × 
Třída energetické účinnosti  
Energetický štítek 2021 
Spotřeba v SDR režimu 110 kWh/1000h 
Energetická třída v SDR režimu G 
Spotřeba v HDR režimu 130 kWh/1000h 
Energetická třída v HDR režimu G 
 
 
 
Na základě uveřejněných změn a charakteru tohoto vysvětlení zadávací dokumentace v 
souladu s § 99 odst. 2 prodlužuje zadavatel lhůtu o celou svou původní délku pro podání 
nabídek z původní lhůty 3. 5. 2021 do 10,00 hodin nově do 20. 5. 2021 do 10,00h. 

 
 

 

Zadavatel: 
                                                                                                                       Ing. Josef Treml, ředitel 

                     VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora 
 
 
Bc. Dana Rylichová,  
zástupce zadavatele v zadávacím řízení pro administrativní úkony  

 


		2021-04-30T21:57:34+0200
	Dana Rylichová




